
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 56050/2019

 
 

VISTO:

La nota  presentada por el Sr. Prof. Dr. Gabriel E. Acevedo, Profesor Titular de la cátedra de 
Medicina Preventiva y Social, en la que solicita la renovación interina  de la Sra Méd. Natalia
Tumas en el cargo docente que desempeña y el cual finaliza el 30 de noviembre del corriente
año.

 

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;

 

Por ello

                   EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                 R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Prorrogar interinamente a la Sra Méd. Natalia TUMAS, legajo 47889, en el cargo de
Profesor Asistente (S) de la cátedra de Medicina Preventiva y Social, desde el 1-12-2019 al 31-3-
2020 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°:  Registrar y comunicar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5148-E-UNC-DEC#FCM
		2019-11-08T10:54:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T10:46:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T10:46:40-0300
	GDE UNC




